

○延岡市過疎地域持続的発展計画（令和7年10月一部変更）

新旧対照表

新						旧													
(略)						(略)													
3 産業の振興						3 産業の振興													
(略)						(略)													
産業の振興に係る計画						産業の振興に係る計画													
施設区分		事業名		事業内容		事業主体		備考		施設区分		事業名		事業内容		事業主体		備考	
3. 産業の振興		(略)								3. 産業の振興		(略)							
		(4) 地場産業の振興	技能修得施設	水産業担い手育成・交流拠点施設整備支援事業	水産業担い手育成・交流拠点施設整備補助	漁港協同組合		(4) 地場産業の振興											
		(略)										(略)							
(略)										(略)									
(略)						(略)													
5 交通施設の整備、交通手段の確保						5 交通施設の整備、交通手段の確保													
(略)						(略)													
交通施設の整備、交通手段の確保に係る計画						交通施設の整備、交通手段の確保に係る計画													
施設区分		事業名		事業内容		事業主体		備考		施設区分		事業名		事業内容		事業主体		備考	
5. 交通施設の整備、交通手段の確保		(1) 市町村道	道路	(略)					5. 交通施設の整備、交通手段の確保		(1) 市町村道	道路	(略)						
				大門藤迫線・本村須美江線（改良）	L=1,100m W=4.9m	延岡市（北川町）													
				道路照明LED化ESCO事業	LED化更新工事	延岡市													
		(略)								(略)									

	(2)農道	(略)			
		蔵田地区農 道路肩補修	L=60.0m W=3.0m	延岡市(北方町)	
		(略)			
	(3)林道	(略)			
		蔵田・下鹿川 線(ガードレ ール、横断 溝)	L=200m W=5.0m	延岡市(北方町)	
		早日渡線(ガ ードレール、 舗装、横断 溝)	L=230m W=5.0m	延岡市(北方町)	
		(略)			

	(2)農道	(略)			
		(略)			
	(3)林道	(略)			
		蔵田・下鹿川 線(ガードレ ール、横断 溝)	L=200m W=5.0m	延岡市(北方町)	
		早日渡線(ガ ードレール、 舗装、横断 溝)	L=230m W=5.0m	延岡市(北方町)	
		(略)			

(略)

9 教育の振興

(略)

教育の振興に係る計画

(略)

9 教育の振興

(略)

教育の振興に係る計画

施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
9. 教育の振興	(1) 学校 教育関連施設	校舎	(略)			
			中学校施設補修事業	施設補修工事	延岡市	
		(略)				
	(3) 集会 施設、体育施設等	(略)				
		その他	北方インター公園整備事業	公園整備	延岡市	
			旧北方小学校跡地公園整備事業	公園整備	延岡市	

施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
9. 教育の振興	(1) 学校 教育関連施設	校舎	(略)			
		(略)				
	(3) 集会 施設、体育施設等	(略)				

(略)

(略)

